муниципальное общеобразовательное учреждение
«Начальная школа -  детский сад № 85»

01.07.2024
ПРИКАЗ (Д/Ш)

№  13

О зачислении в списочный состав
контингента 1 класса
на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент 1 класса :

№
п/п Дата подачи Номер заявления в ЕПГУ Дата рождения
1 11.06.2024 - 20.03.2017
2 11.04.2024 4073228647 26.07.2017

3 11..04.2024 4010081157 06.06.2017
4 17.04.2024 4097430692 13.03.2017
5 11..04.2024 4010117531 30.03.2016
6 12..04.2024 4013337372 30.03.2016
7 10.04.2024 4073190887 11.07.2017
8 18.06.2024 4203475150 18.12.2016
9 22.05.2024 4127063488 27.04.2017
10 10.04.2024 4073130145 08.03.2017
11 12.04.2024 4013371870 03.11.2016
12 10.04.2024 4073254618 19.06.2017

Основание: заявление родителей.

Директор МОУ школа -  детский сад